et Actualium possessionem, per Matrem quem
 unq. Competentem et Nobilibus, de quacumq. Valuerit
 offere acceptas, per ipsi obligatarum suum eiq. posse
 nos, bona eadem supra iam pten obligata, ac pmissa
 omnia per pten inuaditata (cum vniuersis eorum Orb
 tibus et vniuersis) Compitiq. et progatiua quam tenen
 habent opposita. Illiq. quere et pofide. Ut su de
 ac ad pten suorum. Tuncorum, quibus bene placito
 vniuersis Libere et effectiua Conuertendi. Vtq.
 ad exemptionem bonorum eorum et summas pfectis
 totiq. et integre pteutionem modo ac hinc obli
 gatoris, debeant et bene bene. Mra. Recognosce pnt
 se ac suos successores, in et super bonis pnt generatim
 omnibus, sumis, quibus pnt pcurantibus habent, et ha
 bendis, pnt factis obligatarum suo, et eiq. posteris in
 pcedant et obligant pten, hunc et eiq. successores
 in dunt bonis pten obligatis, pmissis, omnia q. mo
 do supra iam inuaditatis, et ratione eorum omnium
 ob omni et quam impetore iudicia, quarumcuq.
 Personarum, Cuiuscuq. Conditionis status et sexus Cui
 usq. existat exoritur in omni iudicio et offuspe
 qui semper toties quibus opus fuerit, iuris defen
 dere iurare iuridice et ebberare, Inducunt
 cui potterit reddere, Nec non hinc ead. bona obligata
 pmissa omnia per pten inuaditata, ob omnibus in
 genere iuris et iuramentis pntibus et posteroribus
 super ead. bona obligata, modo quam Cuiuscuq.
 Personarum factis et fauent, tum etiam a quibus
 actibus in eadem bona pnt obligata in pntibus et
 importantibus, Licitis de iure et pntibus, Brospibus
 iuris quibus in quibus pntibus et gradu iuris
 dependens et in quibus pntibus et offuspe Regni

obsequia et obsequia, ac super scriptis omnibus personis invidiam
 in modo quibus perducit et perducit emundare
 liberant, mundas et libera semper facere, ac etiam
 Inventionem statam (omni officio personam admittam,
 in fundo bonorum personarum personam obligatorum, dum
 per Matrem et Nobiles duos, officiose requiret Non
 denegare, nisi debeant et regere eam, eam libera da-
 re et effectum admittere, datur et admittit eadem
 possessionem et Usus fructum personarum omnium quibus
 in modo tam per se, quam per suas quosque submissas
 et subordinatas, Responso Non sperare, Nec odi-
 mere, spiritum obligatarum suam et eis posteris
 in dunt, bonis, personis omnibus obligari, modo Nul-
 lo inveniatur. Ita ut eadem bona personam obligata
 personarum omnia per personam in dunt, cum omnibus
 eorum conditionibus et usufructibus, Comptibus et progra-
 hua quavis, in eadem obligatarum suam, sui cum
 posteris quiete et pacifice inter se personam obliga-
 tione vigore tenere habere et possidere queat, et
 legi in fine possit, modo ac nullo obligatorum usque
 in exemptionem eorundem bonorum, summi per
 tota tota et integra personarum, de quibus supra
 deo similiter dunt, floribus, coloribus, personarum se
 cognoscere personarum, sibi personam personarum, personarum
 obligatarum suam, aut eis personarum, ob personam personarum
 personarum omnium et singulorum, tam in parte, quam
 in toto tota, quibus opus fuerit ad solvendum personarum
 de quo quidem dunt, personarum modo ad solvendum personarum
 deo ac pro re aliqua personarum ex personarum non Com-
 pleta Comptibus cum personarum personarum personarum
 Reg. Nobiles Andreas, Nobiles, Andreas, februario
 personarum

Justanowsij, sine ipsi successores, ad Instanciam soluti
 Nobilis Hyacinthi Wruski Homibowus dicti sine ill
 luy paterorum ad officium pter, Castren Capitan
 Bremisler. Ex tunc huiusmodi supposito quo ad respon
 spectat, tunc ante semper in primo tunc termino
 Wangham peremptorio, stare uiri pacre respondere.
 ad idem spectatum euer, Instansi huius satisfac
 re, ac omne raduatum pati debeant et tenebunt.
 sey ac suos successores ad eaq omnia impediunt et obli
 gant pter, illum Terminum, semper peremptorium
 Un et alios omnes ex tunc consequen Capiti eiusq
 Terminos semper peremptorios, Verba in fronte pro
 Mauri Mentenhette successora Legatione omni vel
 extra Regnum, seruis Militari ad monumenta ad Em
 ctorem, vel alijs quibusq dilacionib, et legibus
 impediunt, non differendo ad quieratione, pterea
 ultra proximos officij pter, Castren Capitan Bremisler
 Terminos dilacionem sibi non recuperando, nullasq
 motiones et Appellationes, ac eorum pteutiones, faci
 endo, ac pmissa omnia pateri singularib, vel tripli
 citib, euasioneib, suspensionib, fatalib, Iuris pro
 scriptione Terrestri, bello conuentione, ac alijs omni
 bus Iuris rebus et defens. huiusmodi querendo
 hae sua pter, personalib, Regone ad pmissa omnia
 tunc ante.

VRUSKI Winnickiego quietat

Coram officio et Sen, pter, Castren Capitan Bremisler
 quoslibet h Comparent Nobilis Hyacinthi Wruski 26
 Homibowus senis mente et Corpore Existens, a Terris
 Dytrichib, uirib, uiridationib, suis quibusq pro
 ppi et Comparent reuend, Libent uero Capitan
 Capitan